
Schulbusfahrplan Grundschule Nienhagen           
CeBus GmbH & Co. KG, Nienburger Straße 50 29225 Celle (0 51 41) 48 70 80                              

Hinfahrt Rückfahrt

Linie/Fahrtnummer 700/3775 600/3779 FVO 4151 600/4194 Linie / Fahrtnummer 600/4199 600/4200 600/3810 600/3806 600/3802
600/2309 

700/3441 
600/1518

FVO/   

4149

Dasselsbruch, Jägerbruch 07:05 Verkehrstag Mo-Do

Dasselsbruch, Schulbus 07:06 Nienhagen, Grundschule 11:45 12:50 12:50 13:40 13:40 16:05 13:50 16:07

Dasselsbruch, Schwarzer Weg 07:07 Nienhagen, Hachehof 11:48 12:53 13:52 16:08

Dasselsbruch, Ortsmitte 07:09 Papenhorst 11:50 12:55 13:54 16:10

Großmoor, Adamsgraben 07:10 Wathlingen, Auf d. Spörgenkamp 11:51 11:56 13:55 16:11

Großmoor, Kalte Heimat 07:11 Wathlingen, Heidland 11:52 11:57 13:56 16:12

Großmoor, Zwillingstraße 07:13 Wathlingen, Schule 11:53 11:58 13:57 16:13

Großmoor, Dorfgemeinschaftshaus 07:16 Nienhagen, Herzogin-Agn.-Platz 12:53 13:43 13:43 16:07

Großmoor, Reimerdes 07:17 Nienhagen, Dorfstraße 71 12:54 13:44 13:44 16:08

Adelheid., Hauptstraße Grüner Weg 07:19 Nienhagen, Klosterhof 12:55 13:45 13:45 16:09

Adelheid., Hauptstraße Abzw. Großmoor 07:21 Nienhagen, Ohlen Fladen 12:56 I 13:46 16:10

Adelheid., Krzg. Nienhagen/K58 07:24 Adelheidsdorf Krzg. Nienhagen/B3 12:59 I 13:49 I

Nienhorst I 07:11 Adelheidsdorf, Grundschule I I I 16:17

Nienhorst, In der Behre I 07:13 Nienhorst 13:01 13:50 I 16:14

Nienhagen, Schafstallweg I 07:16 Nienhorst, In der Behre 13:03 13:48 I 16:12

Nienhagen, Ohlenfladen 07:26 I Nienhagen, Schafstallweg 13:05 13:46 I I

Nienhagen, Klosterhof 07:28 07:18 Adelheidsdorf, Hauptstraße Grüner Weg 13:51 16:20

Nienhagen, Dorfstraße 18 07:29 07:20 Großmoor, Reimerdes 13:52 16:22

Nienhagen, Herzogin-Agn.-Platz 07:30 07:21 Großmoor, Dorfgemeinschaftshaus 13:53 16:23

4-Generationen-Park / OBS 07:35 Großmoor, Zwillingstraße 13:55 16:25

Wathlingen, Schule 07:37 Großmoor, Kalte Heimat 13:57 16:26

Wathlingen, Heidland 07:38 Großmoor, Adamsgraben 13:58 16:27

Wathlingen, Auf d. Spörgenkamp 07:39 Dasselsbruch, Ortsmitte 13:59 16:28

Papenhorst 07:31 07:41 Dasselsbruch, Schwarzer Weg 14:01 16:30

Nienhagen, Grundschule 07:32 07:23 07:35 07:45 Dasselsbruch, Schulbus 14:02 16:31

Dasselsbruch, Jägerburg 14:04 16:33

Dieser Schulbusfahrplan ist ein Auszug aus dem aktuell genehmigten Fahrplanangebot der CeBus.

Nur gültig an Schultagen ab: 14.08.2025


